ПРОТОКОЛ № _1__

заседания инициативной группы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Грязи Грязинского

муниципального района Липецкой области

____г. Грязи____________________
                 Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

«13» _февраля_ 2023 г.
                                                Дата проведения

Начало: 13:05
                               время

Присутствовало 7 человек (не менее трех).
1. Кононыхина Ангелина Сергеевна, 4219 234396 выдан УМВД

России по Липецкой области 20.02.2020 г.;

2. Шальнева Анастасия Павловна, 4219 240292 выдан УМВД России

по Липецкой области 26.05.2020 г.;

3. Усикова Екатерина Владимировна, 4222 366874 выдан УМВД

России по Липецкой области 06.09.2022 г.;

4. Рыбачук Софья Павловна, 4222 366981 выдан УМВД России по

Липецкой области 16.09.2022 г.;

5. Болдышева Светлана Яковлевна, 4215 997288 выдан отделением

УФМС России по Липецкой области в Грязинском районе 26.04.2016 г.;

6. Ерышева Алина Алексеевна, 2019421309 выдан ГУ МВД России по

Воронежской области 10.07.2020 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждение средней

общеобразовательной школы № 4 г. Грязи Грязинского муниципального

района Липецкой области.

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи» слушали Кононыхину А.С. которая предложила создать

первичное отделение Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи (далее – Движение) в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждение средней общеобразовательной

школы № 4 г. Грязи Грязинского муниципального района Липецкой области.

РЕШИЛИ: поддержать предложение Кононыхиной А.С. о создании

первичного отделения Движения в  Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждение средней общеобразовательной школы № 4

г. Грязи Грязинского муниципального района Липецкой области. Обратиться

с данным предложением в Региональное Движения в Липецкой области

2

Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан

Болдышева С. Я., заместитель директора МБОУ СОШ №4 г. Грязи.

Участники голосования Болдышева С. Я.

Ерышева А. А.

Кононыхина А.С.

Рыбачук С.П.

Усикова Е. В

Шальнева А.П.

Результаты голосования:

«За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись

1. Кононыхина Ангелина Сергеевна

2. Ерышева Алина Алексеевна

3. Болдышева Светлана Яковлевна

4. Шальнева Анастасия Павловна

5. Усикова Екатерина Владимировна

6. Рыбачук Софья Павловна